
 
 
 
 

Durrës 03.02.2026 

 

Lënda: Kthim përgjigje  

 

 

Përshëndetje! 

Në lidhje me kërkesën tuaj nr.153 dt.20.01.2026, përsa I përket rishikimit të taksës së tabelës për 

subjektin me adresë lagja 17 ju sqarojmë se: 

Me dt.27.01.2026 ka ardhur procesverbali  me nr.191/1 dt.27.01.2026, ak-konstatim nr.0002236 

dt.26.01.2026 nga sektori I kontrollit  ku saktësohet se përmasat e tabeles nuk kane ndryshuar . 

Te ngarkohet  tabela me përmasat egzistuese. 

Me dt.28.01.2026 është bërë ngarkesa në sistem dhe ju është dërguar fatura me e-mail. 

 

 


